• Β2 Τελική επιχειρησιακή αξιολόγηση & βελτιώσεις λογισμικού (2η έκδοση) 

• Β3 Τελική έκδοση Ολοκληρωμένου λογισμικού - με πλήρη συμμόρφωση προς τις 

προδιαγραφές A11Y – WCAG 2.1 AA και την Οδηγία (ΕΕ) 2016/2102. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων 

ευρώ (248.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % {προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 200.000,00 €,ΦΠΑ 

24% : 48.000,00 €)}. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του φυσικού αντικειμένου του παρόντος διαγωνισμού και για τη 

συνολική ποσότητα των επιμέρους παραδοτέων της κάθε δράσης και για το σύνολο των ως άνω υπηρεσιών